Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 035 12017.

"DISPÕE SOBRE A INDICAÇÃO DE MEMBROS DO GRUPO
EXECUTIVO LOCAL (GEL)."

JULIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:-

ARTIGO 1°) - Fica constituído o Grupo Executivo Local- GEL, composto
por um Coordenador e pela Equipe Técnica, destinado a acompanhar e participar dos
trabalhos realizados pela empresa de engenharia consultiva, a ser contratada pela Secretaria de
Saneamento e Recursos Hídricos do Estado de São Paulo, composta na forma que segue:

COORDENADOR:

Nome: Juliana Aparecida Martinelli Antonangelo
RG: n? 34.721.894/5 SSP/SP
Formação: Técnica em Química
Cargo: Técnica em Química
Órgão Municipal: Prefeitura
Telefone: (14) 996813691
E-Mail: juliana.softt@hotmail.com

MEMBROS:

Nome: Guilherme Galvão de Oliveira
RG: n? 24.141.932-3 SSP/SP
Formação: Engenheiro Civil
Cargo: Diretor Municipal de Obras de Engenharia Civil
Órgão Municipal: Prefeitura
Telefone: (18) 997312763
E-Mail: guilherme.galvao@hotmail.com

Nome: Hélcio Botega Rodrigues
RG: n" 26.703.410-6 SSP/SP
Formação: Engenheiro Agrônomo
Cargo: Diretor Municipal de Meio Ambiente
Órgão Municipal: Prefeitura
Telefone: (14) 996098121
E-Mail: helcio.botega@hotmail.com

Nome: Daniel Dias de Moraes
RG: n" 30.996.115-4 SSP/SP
Formação: Engenheiro Agrônomo
Cargo: Diretor Municipal de Agricultura e Abastecimento
Órgão Municipal: Prefeitura
Telefone: (14) 997394303
E-Mail: danielsbc@hotmail.com

r

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

Nome: Anderson Rogério Rosa
RG: n° 28.596.751-4 SSP/SP
Formação: Licenciatura em Filosofia (Cursando)
Cargo: Assistente Administrativo
Órgão Municipal: Prefeitura
Telefone: (14) 997638170
E-Mail: andersonrogerio78@hotmail.com

ARTIGO 2°) - O Grupo Executivo Local- GEL, ora composto destina-se a
acompanhar e participar dos trabalhos realizados pela empresa de engenharia consultiva, a ser
contratada pela Secretaria de Saneamento e Recursos Hídricos do Estado de São Paulo, e que
atuará nesta Municipalidade.

ARTIGO 3°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 24 de
Janeiro de 2017.

J~UI:IôC-tsA;;;-O CARMO-=
Prefeite Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

/